
4 月 3 日 

松栄堂楽器各教室 

生徒様・会員様・保護者様各位 

㈱松栄堂楽器 

 

レッスン休講延長について（青春ポップス他） 

 

平素は松栄堂楽器をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。また、新型コロナウィルス感染予防 

対策のためのレッスン休講にご理解とご協力を賜り、重ねて御礼申し上げます。 

  3 月 27 日にご案内致しました、ヤマハ青春ポップス、健康と音楽、健康と歌、ゴスペルコーラスの 

大人歌系グループレッスン、および松栄堂オリジナル大人向け歌系レッスン（唱歌童謡コース、シャ 

ンソンコース、ミセスポップコーラスコース等）は、当初 4 月 15 日までのレッスン休講としておりました

が、レッスンの特性上によるヤマハからの方針、および現在の感染拡大状況を鑑み、5 月 6 日まで休

講を延長させていただきます。度重なる変更となり申し訳ございません。再開日につきましては決まり

次第各会場よりご案内いたします。引き続きご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 


